Beatissimus vero Pater, uti mos est, sententiam Suam ferre distulit ut 
divina gratia eiïusis precibus illustratus, de Domini beneplacito certior 
fieret. 

Hanc autem diem, ut Suam aperiret mentem, selegit. Quapropter 
Rmos Cardinales Fridericum Tedeschini, causae Ponentem atque infra
scriptum sacrorum Rituum Congregationis Praefectum, nec non R. P. 
Salvatorem Natucci, Fidei generalem Promotorem meque Secretarium 
ad se accivit, Sacroque religiose celebrato, edixit : TUTO procedi posse ad 

Beatae Vincentiae Gerosa sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 Iunii, a. D. 1948. 

£& C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L . $ S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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I I 

MEDIOLANEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI BARTHOLOMAEI 

CANALE, SACERDOTIS PROFESSI CONGREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM 

S. PAULI BAßNABITARUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum 

tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

S. Franciscus Salesius, Doctor suavissimus, de Clericis Regularibus 

S. Pauli, qui vulgo Barnabitae vocantur, cuidam amico scribens, hac eos 

laude honestat : « Solida pietate ni ten t, comes, eximie gratiosi atque as 

sidue in proximorum bonum adlaborant, quo in munere exercendo admi-

rabiles pariter sunt et impigerrimi » (Ep. ad dom. Lac urne). Plurimos 

porro novi Ordinis Sodales, legiferi Patris, Antonii Mariae Zaccaria, 

vestigia pone secutos inde a Congregationis incunabulis ad nostra usque 

tempora datum est admirari, qui et sanctitate vitae, et in inventa eru

dienda ac litteris ac omni humanitate instituenda nituerunt atque in 

scientiis omne genus excolendis summo hominum plausu eminuerunt. 

S. Alexander Sauli, gemma Episcoporum, B. Franciscus Xaverius 
Bianchi, Neapolitanum m Apostolus, altarium honores iam sunt conse
cuti; alii non pauci videntur ad hos honores esse candidati, quos inter 
merito Venerabilis Bartholomaeus Canale est adnumerandus, uti mox 
delibabimus. 

Mediolani anno 1G05 die 10 Decembris ex Marco et Cornelia Carcano 
natus, sacroque baptismo sequenti die ablutus, Antonii nomen accepit. 
A teneris unguiculis mira pietatis specimina ostendit. In collegio S. Ma
riae de Brera a Patribus Societatis Iesu humanioribus litteris primisque 
philosophiae elementis eruditus fuit atque in virtutum exercitio confir
matus. Anno 1G26 Congregationem Barnabiticam est ingressus; die 24 
Augusti tirocinium inchoavit, Bartholomaei assumpto nomine. Sequenti 
anno sollemnia vota nuncupavit. Die 20 Septembris a. 1G31 ad sacerdo
tium promotus est, deinde in Collegio S. Mariae de Carrobiolo, Modoe
tiae, oeconomi ac confessarii munere est functus. Per quinquennium in 
Collegio loci Montù Beccaria Superior et alumnorum secundi novitiatus 
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magister, per triennium vero Mediolani uti Monialium Angelicarum, 

quas idem S. Antonius Maria fundaverat, confessarius, degit : reliquum 

vitae Modoetiae transegit, variis muneribus, praecipue Praepositi ac 

novitiorum Magistri gerens, maximorum eorum emolumento. 

Quinque supra quinquaginta annos in exemplum religiosam duxit 

vitam. Animi collectionem adamabat beatamque solitudinem a mundano 

consortio abhorrens. Pius, humilis, silentio addictus, corpus poenis 

sponte susceptis afflictabat, in caelestium rerum meditationem incumbe

bat, ex qua divinam illam abunde hausit doctrinam, quam in nonnullis 

asceticis libris, magno in honore nunc quoque habitis, ipse transfudit : 

duo praesertim praeceteris sunt memorandi: Diario spirituale et La ve

rità scoperta al Cristiano. 

Insignis in eo fuit erga Ss. Eucharistiam, erga Beatam Virginem 

ceterosque coelites devotio, insignis fides, sine limite spes et caritas sive 

in Deum sive in proximos. Nec supernaturalia charismata desunt. Testes 

enim coaevi deponunt eumdem in aera levatum et radiis circumfusum 

visum fuisse ; item prophetiae ac cordium scrutatione aliisque donis 

ditatum. 

Acuta febri correptus, sacramentis morientium roboratus, hora mortis 

praenuntiata, die 27 Ianuarii mensis anno 1681 in pace Christi sanctis

sime quievit. 

Vivissima sanctitatis fama continuo erumpente, sequenti anno infor

mativus processus Mediolani constructus fuit Romamque delatus. Verum 

causa tacuit usque ad annum 1886 quando novus auctoritate ordinaria 

processus fuit constitutus super continuatione famae. Anno 1891, scriptis 

examini subiectis, favorabile fuit editum decretum. Anno 1893 causa 

fuit introducta. Annis 1913-1915 Apostolica auctoritate constructus fuit 

processus super virtutibus in specie, cuius iuridica vis anno 1921 fuit 

recognita. Die 16 Februarii a. 1937 coram Revino Cardinali Alexandro 

Verde, causae Ponente seu Relatore, Antepraeparatoria Congregatio fuit 

celebrata : die 30 Aprilis a. 1940 Praeparatoria habita est. Postea histo

ricae Sectioni causa est concredita. Sagaci eius industria, cribrata cri

tice plurium documentorum fide, eorumque probandi vi, omnes difficul

tates, quae probationes respiciebant, fuerunt plene remotae. 

Quare nova Praeparatoria die 14 Ianuarii, elapso anno coram Cardi

nalibus coacta fuit; Generalis demum die 8 elapsi mensis, coram Ssmo 

Domino Nostro Pio Papa Duodecimo, in qua idem Revmus Cardinalis 

Relator dubium posuit discutiendum>: An constet de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in proximum, nec non de 

cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque 
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adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum, de quo agitur. Revmi 

Cardinales, Officiales Praelati Patresqne Consultores suum quisque 

votum emiserunt; Beatissimus vero Pater suam sententiam edere distu

lit, ut multiplicatis precibus maius lumen Sibi a Deo concederetur. 

Hunc autem diem, festo S. Annae Matris B. M. V., selegit ut suam 

aperiret mentem. Eapropter Revmis Cardinalibus Alexandro Verde, cau

sae Relatore, atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salva

tore Natucci Fidei generali Promotore meque Secretario accitis, sacro

sancto Missae Sacrificio devotissime celebrato, edixit : Ita constare de vir

tutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in proxi

mum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitu

dine earumque adnexis Venerabilis Bartholomaei Canale in gradu heroica 

in casu et ad effectum de quo agitur, ut ad ulteriora procedi possit, nem

pe ad disceptationem trium miraculorum. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 2G Iulii a. D. 1048. 

£g C. Card. MIGARÁ, Ep. Velitern., Praefectus. 

L . © s . 

f A. Carinci, Archiep. Seieue., Secretarius. 

666 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis? 

MASSILIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (ALCOUFFE-HURST) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Aubrey Hurst, 

in causa de qua supra conventi, eundem citamus ad comparendum in sede 

Tribunalis S. R. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 22 fe

bruarii 1919, hora undecima, sive per se, sive per Procuratorem legitime 

constitutum, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto 

subscribendum, et ad diem designandam, qua habebitur turnus Rotalis 

pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Aubrey Hurst curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Iosephus Pasquazi, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 27 novembris 1948. 

Hugo Felice, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Aubrey Hurst, dé
fendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 
ou par nn procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 
S. Rote Romaine (Roma, Palazzo della Cancelleria) le 22 février 1949, à 
11 heures, pour concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer 
le jour de la décision de la cause devant la Rote.